UCHWALA NR X/107/07

RADY MIEJSKIEJW LUBAWCE
Z DNIA 29 listopada 2007 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budzecie Gminy Lubawka na rok 2007

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym /tekst jednolity
z2001r Dz U. Nr 142 poz.1591 ze zmianami/ oraz art. 165i art. 184 ustawy z 30 czerwca 2005 roku
o finansach publicznych /Dz. U . Nr 249 poz. 2104 z 2005r/

Rada Mig ska w L ubawce uchwala co nastepuje:

w zt
81
Zwicksza sie dochody o kwote 13.144,-
Wdz 758 Rézneroziczenia 12.344, -
Rozdz. 75801 Cze$¢ oswiatowa subwencji ogolnej dlagmin 12.344,-
§ 2920 Subwencje ogdlne z budzetu panstwa
Wdz 851 Ochrona zdrowia 800,-
Rozdz. 85154 Przeciwdziatanie alkoholizmowi 800,-
§ 0960 Otrzymane spadki, zapisy, darowizny ....
Plan dochodéw po zmianach 21.101.227,73
82
Zmnigjsza si¢ wydatki 0 kwote 110.000,-
Wdz 700 Gospodarka mieszkaniowa 100.000,-
Rozdz. 70001  Zaktady gospodarki mieszkaniowe 100.000,-
§ 6210 Dotacje cd.z budzetu na finans. lub dofinans. kosztow realizacji
inwestycji i zakupdw inwestycyjnych zaktaddéw budzetowych
Wdz 750 Administracja publiczna 10.000,-
Rozdz. 75023 Urzedy gmin 10.000,-
§ 4210 Zakup materiatdw i wyposazenia
83
Zwicksza si¢ wydatki o kwote 306.044,-
Wdz 600 Transport i #gcznosé 2.500,-
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 2.500,-
§ 4210 Zakup materiatdw i wyposazenia \
Wdz 700 Gospodarka mieszkaniowa 23.000,-
Rozdz. 70001 Zaktady gospodarki mieszkaniowej 16.000,-

§ 6210 Dotacje cel.z budzetu na finans. lub dofinans. kosztow realizacji
inwestycji i zakupdw inwestycyjnych zaktaddéw budzetowych
Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 7.000,-
§ 4430 R&zne optaty i sktadki
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Administracja publiczna
Urzedy gmin
Wydatki na zakupy inwestycyjne

Oswiata i wychowanie
Szkoty podstawowe
Wynagrodzenia osobowe pracownikow

- ZSPimTkaczy Slgskich Chefmsko S1. 52.544
- ZSP Lubawka 18.000

Przedszkola
Wynagrodzenia osobowe pracownikow

- ZSP im.Tkaczy Slgskich Chefmsko SI. - 14.200,-

- ZSP Lubawka - 3.000,-
Gimnazja
Wynagrodzenia osobowe pracownikdw

- ZSP im.Tkaczy Slgskich Chefmsko SI. - 37.200,-
- ZSP Lubavka - 57.400,-

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
- ZSP Lubawka
Sktadki na Fundusz Pracy

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
- ZSP Lubawka
Wydatki na zakupy inwestycyjne
- ZSP Lubawka
Pozostata dziatalnosc¢
Zakup ustug pozostatych
- ZSP im.Tkaczy Slgskich Chefmsko SI.  3.000
- ZSP Lubawka 3.000

Ochrona zdrowia
Przeciwdziatanie alkoholizmowi
Zakup ustug pozostatych

Edukacyjna opieka wychowawcza
Swietlice szkolne
Zakup materiatdw i wyposazenia

Kulturai ochrona dzedzctwa narodowego

Pozostata dziatalnosé

10.000,-
10.000,-

263.444,-
70.544.-

17.200,-

169.700,-
94.600,-

4.500,-

600,-
6.500,-

63.500,-

6.000,-

800,-
800,-

4.000,-
4.000,-

2.300,-
2.300,-

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub dofins. zadan zlec.

do realizacji stowarzyszeniom

Plan wydatkow po zmianach

§ 4

1. Udgalasi¢ niedobor w wysokosci  182.900,00 zt

2. Zrédtem sfinansowania niedoboru sa wolne srodki z rozliczenia roku 2006.

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Miasta Lubawka .

§5

§6

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia .

21.184.927,73
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